đảm bảo đúng thực chất, dân chủ và công khai. Tổng kết các Kế hoạch của Huyện

uỷ thực hiện các Chương trình hành động của Tỉnh uỷ thực hiện Nghị quyết Đại hội

XI của Đảng theo đúng thời gian quy định.

Văn hoá – xã hội: Tập trung chỉ đạo tốt các hoạt động mừng Đảng, mừng

Xuân Ất Mùi 2015 và các ngày lễ lớn trong năm. Triển khai thực hiện tốt chính

sách an sinh xã hội, giảm nghèo bền vững, thực hiện tốt chính sách đối với người có

công với nước, đối tượng bảo trợ xã hội; thực hiện cuộc vận động quỹ Vì người

nghèo để chăm lo cho các đối tượng. Nâng cao chất lượng công tác khám chữa

của công dân, hạn chế tối đa khiếu kiện vượt cấp.

4. Về Kế hoạch quí I và Kế hoạch chiến dịch mùa khô: Văn phòng HĐND

và UBND huyện hoàn chỉnh ban hành chính thức, để các ban ngành huyện và

UBND các xã – thị trấn có kế hoạch cụ thể giao từng bộ phận, cá nhân tổ chức triển

khai thực hiện.

5. Chuẩn bị Tết Nguyên đán Ất Mùi năm 2015: Tập trung chăm lo Tết cho

gia đình có công với cách mạng, các đối tượng bảo trợ xã hội, hộ nghèo, hộ cận

nghèo, người già yếu neo đơn, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, đồng bào dân

tộc; Ngoài phần kinh phí quỹ vì người nghèo hỗ trợ 300.000 đồng/hộ nghèo, giao